কলাপাড়া, পটুয়াখালী

অস্থায়ী কার্যালয়

আল-আমিন মিলেনিয়াম টাওয়ার (লেভেল-৭)

৭৫-৭৬ কাকরাইল, ঢাকা-১০০০

www.ppa.gov.bd

স্মারক নং-১৮.২১.৭৮৬৬.০০১.০০.০৬৭.১৮/১৯৭

তারিখ : ০৩ মার্চ, ২০১৯ খ্রিঃ
১৯ ফাল্গুন, ১৪২৫ বঙ্গাব্দ

## পুনঃ নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

পায়রা বন্দর কর্তৃপক্ষ অস্থায়ীভাবে রাজস্ব খাতে সৃজনকৃত নিম্নলিখিত শূন্য পদ পূরণের নিমিত্ত বাংলাদেশের প্রকৃত নাগরিকদের নিকট হতে অন-লাইনে দরখাস্ত আহবান করছে :

ক্র. নং পদের নাম ও জাতীয় বেতন স্কেল-২০১৫ পদের সংখ্যা ০১/০৯/১৭ তারিখে বয়স শিক্ষাগত যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা
০১ পাইলট টাঃ ৩৫৫০০ - ৬৭০১০/- ০১ (এক) টি অনূর্ধ্ব ৩৫ বৎসর।